KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET DAN TEKNOLOGI



UNIVERSITAS TADULAKO PASCASARJANA

TASCASARSANA

Kampus Bumi Tadulako Jl. Soekarno Hatta Km. 9 Palu – Sulawesi Tengah 94118 Telp (0451) 429378, Fax (0451) 455961

Laman: pasca.untad.ac.id, Email: pascasarjana@untad.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor:1923/UN28.12/KM/2024

Disampaikan kepada Mahasiswa Baru Pascasarjana yang telah dinyatakan Lulus dalam penerimaan Gelombang I Tahun Akademik 2024/2025, serta Calon Mahasiswa yang mendaftar dalam Penerimaan Mahasiswa Baru Pascasarjana Universitas Tadulako Gelombang II Tahun Akademik 2024/2025, bahwa beberapa Program Studi di Pascasarjana Universitas Tadulako termasuk dalam Daftar Perguruan Tinggi penerima Beasiswa Pendidikan Indonesia (BPI) oleh Kemenristekdikti Tahun 2024 pada laman https://beasiswa.kemdikbud.go.id/informasi/yaitu:

- 1. Beasiswa S2 Pendidikan Tinggi Akademik (PTA) Calon Dosen Perguruan Tinggi Akademik PTA (Dalam Negeri), khusus untuk pilihan Program Studi S2 Agribisnis.
- Beasiswa S2 Pendidik dan Tenaga Kependidikan (Dalam Negeri), khusus untuk pilihan Program Studi: S2 Pendidikan Sains, S2 Pendidikan Sejarah, S2 Pendidikan Jasmani, S2 Pendidikan Matematika, S2 Pendidikan Bahasa Inggris, S2 Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS), dan S2 Pendidikan Bahasa Indonesia.
- 3. Beasiswa S2 Pelaku Budaya (Dalam Negeri), khusus untuk pilihan Program Studi S2 Pendidikan Sejarah.

Kepada Mahasiswa Baru (Gelombang I) yang berminat mengikuti seleksi BPI Tahun 2024 tersebut agar mengurus Surat Keterangan Diterima (*Letter of Acceptance*) pada Staf Akademik Pascasarjana (Kontak Person: Bpk. Zulwarman 0853 9441 2609; Ibu Radianti 0852 4178 5210). Bagi Calon Mahasiswa Baru yang mendaftar pada Gelombang II dengan pilihan Program Studi dalam Daftar BPI 2024 tersebut agar segera melengkapi berkas portofolio pendaftaran paling lambat tanggal 10 Juni 2024 (penetapan kelulusan Calon Mahasiswa Gelombang II khusus Prodi penerima BPI), mengingat batas akhir pendaftaran seleksi BPI Tahun 2024 pada tanggal 15 Juni 2024.

Demikian penyampaian ini, atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih.

Palu, 17 Mei 2024

Direktur.

Prof. Dr. Ir. Adam Malik, M.Sc., IPU., ASEAN Eng

NIP. 196303061988031003

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Tadulako sebagai laporan;
- 2. Wakil Rektor Bidang Akademik Universitas Tadulako:
- 3. Kepala Biro Akademik & Kemahasiswaan Universitas Tadulako;